ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.

28 мая    2018 года                                                                                          № 3
д. Адам

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Адамское»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Адамское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  по вопросу предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Глазовскому Районному потребительскому обществу для проектирования и строительства  продуктового магазина на земельном участке, расположенном по адресу: УР, Глазовский район, д. Солдырь, ул. Глазовская, д.30в, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений с 3 метров до 1 метров.
1. Публичные слушания провести   19 июня   2018 года в 15 часов в  здании Адамского ЦСДК  по адресу: д. Адам,  ул. Советская, д.16.
1. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
К.С. Растегаев  – Глава муниципального образования «Адамское», председатель комиссии,
Г.А. Максимова –   депутат Совета депутатов, секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Г.И. Васильева  – депутат Совета депутатов,
Е.А. Нуриахметова – депутат Совета депутатов,
Г.Ю. Семенов – депутат Совета депутатов.
1. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте МО «Глазовский район» в разделе МО «Адамское»,  разместить  для ознакомления граждан на информационных стендах.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»               К.С. Растегаев